Российская Федерация

Администрация Кирсановского района

Тамбовской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

   15   апреля  2020 г.                                                                                   № 15

О внесении изменений в приказ

финансового управления от 31.12.2019 № 67

« Об  утверждении  Плана контрольной

деятельности финансового управления

администрации Кирсановского района

Тамбовской области на 2020 год»

         В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации об

обеспечении санитарно-эпидемиологического благополучия населения, в

соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

03.04.2020 №438 «Об особенностях осуществления в 2020 году

государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о

внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами

государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля

ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей», с постановлением администрации

Тамбовской области от 26.03.2020 № 233 «О дополнительных мерах по

снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции (2019-

nCOV) на территории Тамбовской области» (с изменениями и

дополнениями), приказываю:

1. Приложение к Приказу изложить в новой редакции.

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте финансового

управления администрации района.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы

администрации района,

начальник финансового

управления                                                                                   Е.Б. Кулагина